EDITAL Nº 042/2021, contratação de Empresa especializada para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE PSIQUIATRIA e PSICOLOGIA para atendimento ao Hospital Geral

Dr Francisco de Moura Coutinho Filho, CONTRATO DE GESTÃO  43104/2020.

O CEJAM – CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” no uso de suas atribuições,

publica a PRORROGAÇÃO ao EDITAL nº 042/2021, em 05 de maio de 2021, no termo que segue:

1. Do prazo para apresentação

O prazo para apresentação das propostas foi prorrogado para o dia 10 de maio de 2021, até às

12h00.

São Paulo, 05 de maio de 2021.

CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOÃO AMORIM